

一、 开标一览表

项目名称：舟山市智慧环保指挥调度中心建设项目

项目编号：SZGXZS2018132

投标人名称：浙江杨煜信息科技有限公司

单位：元

项目	服务/工程名称	单位	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
一、大屏显示系统								
1	室内全彩LED屏	平方	17.57	杭州	海康威视	DS-D4012FI-GW	79500	1396815
2	屏体框架	平方	17.57	杭州	海康威视	屏体框架	1700	29869
3	LED屏控制系统	套	1	杭州	海康威视	DS-D40C04-H	26250	26250
4	视频处理器	台	1	杭州	海康威视	DS-B20-S03-A	29980	29980
5	LED屏配电系统	套	1	杭州	海康威视	DS-D40D20	7860	7860
6	LED屏电缆线	米	80	舟山	兴舟	YJV3*10	25	2000
7	室内双基色横幅屏	套	1	杭州	海康威视	DS-D4037DI-M	18000	18000
8	双基色控制卡	套	1	杭州	海康威视	DS-D40-CON	1000	1000
9	LED屏支架	套	1	杭州	海康威视	LED屏支架	4000	4000
二、矩阵系统								
1	16进16出混合矩阵	台	1	广州	CREATOR	PRO-MAX1616	25000	25000
2	矩阵嵌入式软件	套	1	广州	CREATOR	V1.6	5600	5600
3	HDMI线	根	10	深圳	秋叶原	25米	525	5250
4	HDMI线	根	16	深圳	秋叶原	10米	190	3040
三、扩声系统								
1	主音箱	只	2	美国	JBL	CV1270	4380	8760
2	主功放	台	1	美国	CROWN	KVS500	5100	5100
3	辅助音箱	只	2	美国	JBL	CV1270	4380	8760
4	辅助功放	台	1	美国	CROWN	KVS500	5100	5100
5	音箱挂架	副	4	国产	国产	定制	300	1200
6	音频处理器	台	1	美国	DBX	PA Premium	3420	3420

7	监听音箱	只	1	日本	YAMAHA	HS5	1500	1500
8	调音台	台	1	日本	YAMAHA	MG12	1920	1920
9	无线会议话筒	套	2	奥地利	AKG	CMS380+STS DAM+WL+CK43+GN50M	11700	23400
10	无线会议话筒天线增强套装	套	1	奥地利	AKG	APS4 +SRA2B/EW +MAA20	8660	8660
11	无线手持话筒	套	1	奥地利	AKG	CSM380	3480	3480
12	有线鹅颈会议话筒	套	4	日本	铁三角	PR049QL+AT8668S	1200	4800
13	电源时序器	台	1	广州	SPIRIT	PS-88K	1440	1440
14	多媒体墙插	只	8	中国	国产	定制	300	2400
15	机柜	只	2	中国	图腾	600*800*2000 玻璃门机柜	2160	4320
四、远程视频会议系统								
1	视频会议终端	套	1	美国	宝利通	GROUP 550	36800	36800
五、中控系统								
1	中央控制器	台	1	广州	CREATOR	CR-PCMIII	9840	9840
2	中控主机嵌入式软件	套	1	广州	CREATOR	V2.0.8	6000	6000
3	平板电脑	台	1	中国	苹果	32G WIFI	2880	2880
4	8路电源控制器	台	2	广州	CREATOR	CR-POWER8IV	1440	2880
5	4路调光器	台	1	广州	CREATOR	CR-LITE-4B	1200	1200
6	中控模块嵌入式软件	套	3	广州	CREATOR	V1.6	1200	3600
7	软件编程	套	1	广州	CREATOR	定制	3600	3600
8	辅材	批	1	国产	国产	红外发射棒、无线路由器等	600	600
六、无线演示和合作系统								
1	无线演示和合作系统	套			巴可	CSE-800	39550	39550
七、门禁系统								
1	人脸识别门禁机	台	1	杭州	海康	DS-K1T606M	2100	2100
2	开关电源	个	1	杭州	海康	DS-K7M-AW50	330	330
3	安全模块	个	1	杭州	海康	DS-K2M060	250	250

4	门禁主机一体机	台	1	杭州	华星	KM602-1C	1300	1300
5	门禁电源	只	1	杭州	华星	AS-P06B	100	100
6	开门按钮	只	1	杭州	华星	AS-2020	12	12
7	双门锁及配件	只	1	杭州	华星	AS-280K	380	380
8	发卡器	只	1	杭州	华星	AS-802C	540	540
9	IC卡	张	20	国产	PHILIPS	白卡	4	80
10	门禁管理软件	套	1	杭州	华星	门禁管理软件	0	0
八、UPS系统								
1	UPS 主机	台	1	中国	维谛	ITA-30K00AL	56100	56100
2	电池	节	32	中国	欧力特	6-GFM-100AH	930	29760
3	电池柜	套	1	中国	建盛	A32	1400	1400
4	UPS 出线电缆	米	80	舟山	兴舟	YJV4*25+1*16	90	7200
5	电源线	米	600	舟山	兴舟	BV/BVR2.5	2	1200
6	PVC 管	米	200	中国	中财	PVC25	2.5	500
7	SC 管	米	50	中国	利达	SC32	25	1250
8	UPS 配电柜	只	1	中国	定制	600*400*1500	10200	10200
9	UPS 电池散力架	套	1	中国	定制	L40*40*4 角钢定制	720	720
10	七氟丙烷柜式装置	套	1	中国	泰和安	GQQ90/2.5TX	6720	6720
11	指示牌	块	1	中国	泰和安	定制	215	215
12	防护区牌	块	1	中国	泰和安	定制	215	215
13	灭火药剂	kg	90	中国	泰和安	HFC-227ea	185	16650
14	气体灭火控制器	台	1	中国	泰和安	TX3042B/1	5290	5290
15	感烟探测器	只	4	中国	泰和安	JTY-GM-TX3100A	90	360
16	感温探测器	只	4	中国	泰和安	JTW-ZDM-TX3110A	90	360
17	放气指示灯	只	1	中国	泰和安	TX3315	215	215
18	通用底座	只	10	中国	泰和安	TX3980	36	360
19	声光报警器	只	1	中国	泰和安	TX3301	120	120
20	紧急起停按钮	组	1	中国	泰和安	TX3157	420	420
21	气体控制模块	只	1	中国	泰和安	TX3470	120	120

22	泄压口	只	1	中国	泰和安	SAXG-0.12-J	1170	1170	1170
23	强切模块	只	2	中国	泰和安	TX3208A	120	120	240
24	调试费	项	1	/	/	/	3000	3000	3000
九、网络安全									
1	交换机	台	2	深圳	H3C	S5130S-52S-EI	6430	6430	12860
2	防火墙	台	2	深圳	深信服	AF-1000-E800	42560	42560	85120
3	千兆光模块	只	4	深圳	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	2080	2080	8320
十、综合布线									
1	24口六类配线架	只	2	宁波	一舟	P197-24A	860	860	1720
2	理线架	只	2	宁波	一舟	J600-2	60	60	120
3	六类成品跳线	根	48	宁波	一舟	S0100	16	16	768
4	24口光纤配线架-含法兰	只	2	宁波	一舟	S952-24X	500	500	1000
5	光纤跳线	根	24	宁波	一舟	S912	28	28	672
6	光纤尾纤	根	48	宁波	一舟	S812	15	15	720
7	光纤熔接	芯	48	宁波	一舟	定制	13	13	624
8	24芯单模光缆	米	100	宁波	一舟	D176-24	8.5	8.5	850
9	机柜	只	2	中国	图腾	600*800*2000	2160	2160	4320
10	六类非屏蔽双绞线	箱	6	宁波	一舟	D165-G	810	810	4860
11	电源线	米	100	扬州	润通	RVV2*1.0	2	2	200
12	音响线	米	150	扬州	润通	RVJFC2*2.0	2.5	2.5	375
13	话筒线	米	150	扬州	润通	RVSP2*0.5	5	5	750
14	信号线	米	100	扬州	润通	RVV4*0.5	2	2	200
15	电源线	米	450	舟山	兴舟	BV/BVR2.5	2	2	900
16	电源线	米	120	舟山	兴舟	BV/BVR4	3.5	3.5	420
17	电力电缆	米	100	舟山	兴舟	YJV5*10	40	40	4000
18	PVC管	米	500	中国	中财	PVC25	3	3	1500
19	附材	批	1	中国	配套	管配、水晶头等	300	300	300
十一、监控系统									
1	网络半球	个	4	杭州	海康	DS-2CD2326WD-I	370	370	1480

2	硬盘录像机	台	1	杭州	海康	DS-8608N-18	2160	2160
3	硬盘	个	1	泰国	WD	3T	660	660
4	电源	个	1	中国	国产	12V 10A	78	78
5	交换机	台	1	深圳	TPLINK	SF1008D	88	88
十二、其他设备								
1	笔记本电脑	台	2	厦门	DELL	灵越燃 7000 II	5800	11600
十三、家具								
1	条桌	张	2	浙江	大康	2400*900*760	2950	5900
2	条桌	张	6	浙江	大康	2400*800*760	2900	17400
3	主控台	张	2	浙江	大康	1600*800*760	2500	5000
4	办公椅	把	25	浙江	大康	定做	1430	35750
5	办公椅	把	6	浙江	大康	定做	1430	8580
6	2 门文件柜	组	3	浙江	大康	定做	1660	4980
7	值班床	张	1	浙江	大康	1200*2000*400	1530	1530
8	床头柜	个	1	浙江	大康	定做	460	460
9	写字台	张	3	浙江	大康	1200*600*760	960	2880
10	圈椅	把	2	浙江	大康	定做	1160	2320
11	茶几	张	1	浙江	大康	定做	900	900
12	2 门茶水柜	组	1	浙江	大康	800*400*800	1080	1080
十四、装修								
1	原墙体及吊顶拆除费 (含清运)	项	1	中国	国产	配套	6500	6500
2	钢化玻璃隔断	m ²	40	中国	国产	定制	220	8800
3	钢化玻璃单开门 (含拉手)	扇	2	中国	国产	定制	1750	3500
4	轻钢龙骨石膏板造型吊顶	m ²	200	中国	国产	定制	150	30000
5	消防栓移位 (含材料人工)	项	1	中国	国产	配套	4500	4500
6	原顶上消防喷淋及顶出风空调移位调正	项	1	中国	国产	配套	11000	11000
7	吊顶窗帘箱制作	米	25	中国	国产	定制	165	4125
8	墙体木工板底吸音板安制	m ²	38	中国	国产	定制	285	10830

9	大理石窗台板	米	25	中国	国产	定制	75	1875
10	墙体吸音板上8公分成品实木线	米	12	中国	国产	定制	165	1980
11	维修通道地面静电地板	m²	8	中国	国产	定制	220	1760
12	实木复合地板	m²	128	中国	国产	定制	275	35200
13	地面找平（自流平）	m²	128	中国	国产	定制	28	3584
14	亚光不锈钢踢脚线	米	60	中国	国产	定制	66	3960
15	大屏边框及正大门水洗布硬包	m²	30	中国	国产	定制	275	8250
16	硬包底木基层	m²	30	中国	国产	定制	220	6600
17	实木多层进大门（电子移门）、门套	项	1	中国	国产	定制	16500	16500
18	维修通道进木门、门套	项	1	中国	国产	定制	1800	1800
19	白乳胶漆（吊顶、墙体）	m²	230	中国	国产	定制	66	15180
20	筒灯	只	70	中国	三雄极光	PAK560164	140	9800
21	LED灯管	米	80	中国	三雄极光	PAK410100	100	8000
22	前厅大吊灯	项	1	中国	国产	配套	3000	3000
23	电动窗帘电机	个	10	中国	国产	配套	1650	16500
24	单层纱加窗帘布	米	60	中国	国产	配套	220	13200
25	强电开关插座综合布线	m²	175	中国	国产	配套	105	18375
26	开关插座面板	只	60	中国	国产	配套	36	2160
27	小五金、胶水等	项	1	中国	国产	配套	1650	1650
28	吸顶式空调	台	3	中国	美的	KFR-72QW/DY-B(D3)	7500	22500
29	壁挂式空调	台	1	中国	美的	KFR-35GW/DY-DH400(D3)	2860	2860
30	空调铜管	米	60	中国	国产	配套	165	9900
31	室外机支架	套	3	中国	国产	配套	70	210
32	垃圾清运及材料搬运费	项	1	中国	国产	配套	3300	3300
33	环保局LOGO标志及布置	个	2	中国	国产	定制	2200	4400
34	通风扇	个	1	中国	国产	定制	883	883
十五、运维保障								
1	运维保障	项	1	中国			800000	800000

十六、设计费						
1	设计费	项	1	中国	30000	30000
项目	工程费				0	0
费用	工时费/服务费				0	0
及利	投标费用及利润				0	0
润						
合计金额大写：叁佰贰拾伍万零捌佰柒拾捌元整					¥3250878	

法定代表人（签字或盖章）：
 授权代表（签字或盖章）：
 投标人名称（盖章）：浙江畅想信息科技有限公司
 日期：2018年9月28日

二、 投标报价明细表

项目名称：舟山市智慧环保指挥调度中心建设项目

项目编号：SZGXZS2018132

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
一、大屏显示系统							
1	室内全彩 LED 屏	海康威视	DS-D4012FI-GW	平方	17.57	79500	1396815
2	屏体框架	海康威视	屏体框架	平方	17.57	1700	29869
3	LED 屏控制系统	海康威视	DS-D40C04-H	套	1	26250	26250
4	视频处理器	海康威视	DS-B20-S03-A	台	1	29980	29980
5	LED 屏配电系统	海康威视	DS-D40D20	套	1	7860	7860
6	LED 屏电缆线	兴舟	YJV3*10	米	80	25	2000
7	室内双基色横幅屏	海康威视	DS-D4037DI-M	套	1	18000	18000
8	双基色控制卡	海康威视	DS-D40-CON	套	1	1000	1000
9	LED 屏支架	海康威视	LED 屏支架	套	1	4000	4000
二、矩阵系统							
1	16 进 16 出混合矩阵	CREATOR	PRO-MAX1616	台	1	25000	25000
2	矩阵嵌入式软件	CREATOR	V1.6	套	1	5600	5600
3	HDMI 线	秋叶原	25 米	根	10	525	5250
4	HDMI 线	秋叶原	10 米	根	16	190	3040
三、扩声系统							
1	主音箱	JBL	CV1270	只	2	4380	8760
2	主功放	CROWN	KVS500	台	1	5100	5100
3	辅助音箱	JBL	CV1270	只	2	4380	8760
4	辅助功放	CROWN	KVS500	台	1	5100	5100
5	音箱挂架	国产	定制	副	4	300	1200
6	音频处理器	DBX	PA Premium	台	1	3420	3420

7	监听音箱	YAMAHA	HS5	只	1	1500	1500
8	调音台	YAMAHA	MG12	台	1	1920	1920
9	无线会议话筒	AKG	CMS380+STS DAM+WL+CK43+GN50M	套	2	11700	23400
10	无线会议话筒天线增强套装	AKG	APS4 +SRA2B/EW +MAA20	套	1	8660	8660
11	无线手持话筒	AKG	CSM380	套	1	3480	3480
12	有线鹅颈会议话筒	铁三角	PR049QL+AT8668S	套	4	1200	4800
13	电源时序器	SPIRIT	PS-88K	台	1	1440	1440
14	多媒体墙插	国产	定制	只	8	300	2400
15	机柜	图腾	600*800*2000 玻璃门机柜	只	2	2160	4320
四、远程视频会议系统							
1	视频会议终端	宝利通	GROUP 550	套	1	36800	36800
五、中控系统							
1	中央控制器	CREATOR	CR-PCMIII	台	1	9840	9840
2	中控主机嵌入式软件	CREATOR	V2.0.8	套	1	6000	6000
3	平板电脑	苹果	32G WIFI	台	1	2880	2880
4	8路电源控制器	CREATOR	CR-POWER8IV	台	2	1440	2880
5	4路调光器	CREATOR	CRLITE-4B	台	1	1200	1200
6	中控模块嵌入式软件	CREATOR	V1.6	套	3	1200	3600
7	软件编程	CREATOR	定制	套	1	3600	3600
8	辅材	国产	红外发射棒、无线路由器等	批	1	600	600
六、无线演示和合作系统							
1	无线演示和合作系统	巴可	CSE-800	套	1	39550	39550
七、门禁系统							
1	人脸识别门禁机	海康	DS-K1T606M	台	1	2100	2100
2	开关电源	海康	DS-K7M-AW50	个	1	930	930
3	安全模块	海康	DS-K2M060	个	1	250	250

4	门禁主机一体机	华星	KM602-IC	台	1	1300	1300
5	门禁电源	华星	AS-P06B	只	1	100	100
6	开门按钮	华星	AS-2020	只	1	12	12
7	双门锁及配件	华星	AS-280K	只	1	380	380
8	发卡器	华星	AS-802C	只	1	540	540
9	IC卡	PHILIPS	白卡	张	20	4	80
10	门禁管理软件	华星	门禁管理软件	套	1	0	0
八、UPS系统							
1	UPS 主机	维谛	ITA-30K00AL	台	1	56100	56100
2	电池	欧力特	6-GFM-100AH	节	32	930	29760
3	电池柜	建盛	A32	套	1	1400	1400
4	UPS 出线电缆	兴舟	YJV4*25+1*16	米	80	90	7200
5	电源线	兴舟	BV/BVR2.5	米	600	2	1200
6	PVC 管	中财	PVC25	米	200	2.5	500
7	SC 管	利达	SC32	米	50	25	1250
8	UPS 配电柜	定制	600*400*1500	只	1	10200	10200
9	UPS 电池散力架	定制	L40*40*4 角钢定制	套	1	720	720
10	七氟丙烷柜式装置	泰和安	GQQ90/2.5TX	套	1	6720	6720
11	指示牌	泰和安	定制	块	1	215	215
12	防护区牌	泰和安	定制	块	1	215	215
13	灭火药剂	泰和安	HFC-227ea	kg	90	185	16650
14	气体灭火控制器	泰和安	TX3042B/1	台	1	5290	5290
15	感烟探测器	泰和安	JTY-GM-TX3100A	只	4	90	360
16	感温探测器	泰和安	JTW-ZDM-TX3110A	只	4	90	360
17	放气指示灯	泰和安	TX3315	只	1	215	215
18	通用底座	泰和安	TX3980	只	10	36	360
19	声光报警器	泰和安	TX3301	只	1	120	120
20	紧急起停按钮	泰和安	TX3157	组	1	420	420
21	气体控制模块	泰和安	TX3470	只	1	120	120

22	泄压口	泰和安	SAXG-0.12-J	只	1	1170	1170
23	强切模块	泰和安	TX3208A	只	2	120	240
24	调试费	/	/	项	1	3000	3000
九、网络安全							
1	交换机	H3C	S5130S-52S-EI	台	2	6430	12860
2	防火墙	深信服	AF-1000-E800	台	2	42560	85120
3	千兆光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	只	4	2080	8320
十、综合布线							
1	24口六类配线架	一舟	P197-24A	只	2	860	1720
2	理线架	一舟	J600-2	只	2	60	120
3	六类成品跳线	一舟	S0100	根	48	16	768
4	24口光纤配线架-含法兰	一舟	S952-24X	只	2	500	1000
5	光纤跳线	一舟	S912	根	24	28	672
6	光纤尾纤	一舟	S812	根	48	15	720
7	光纤熔接	一舟	定制	芯	48	13	624
8	24芯单模光缆	一舟	D176-24	米	100	8.5	850
9	机柜	图腾	600*800*2000	只	2	2160	4320
10	六类非屏蔽双绞线	一舟	D165-G	箱	6	810	4860
11	电源线	润通	RVV2*1.0	米	100	2	200
12	音响线	润通	RVJFC2*2.0	米	150	2.5	375
13	话筒线	润通	RVSP2*0.5	米	150	5	750
14	信号线	润通	RVV4*0.5	米	100	2	200
15	电源线	兴舟	BV/BVR2.5	米	450	2	900
16	电源线	兴舟	BV/BVR4	米	120	3.5	420
17	电力电缆	兴舟	YJV5*10	米	100	40	4000
18	PVC管	中财	PVC25	米	500	3	1500
19	附件	配套	管配、水晶头等	批	1	300	300
十一、监控系统							
1	网络半球	海康	DS-2CD2326WD-I	个	4	370	1480

2	硬盘录像机	海康	DS-8608N-I8	台	1	2160	2160
3	硬盘	WD	3T	个	1	660	660
4	电源	国产	12V 10A	个	1	78	78
5	交换机	TPLINK	SF1008D	台	1	88	88
十二、其他设备							
1	笔记本电脑	DELL	灵越燃 7000 II	台	2	5800	11600
十三、家俱							
1	条桌	大康	2400*900*760	张	2	2950	5900
2	条桌	大康	2400*800*760	张	6	2900	17400
3	主控台	大康	1600*800*760	张	2	2500	5000
4	办公椅	大康	定做	把	25	1430	35750
5	办公椅	大康	定做	把	6	1430	8580
6	2 门文件柜	大康	定做	组	3	1660	4980
7	值班床	大康	1200*2000*400	张	1	1530	1530
8	床头柜	大康	定做	个	1	460	460
9	写字台	大康	1200*600*760	张	3	960	2880
10	圈椅	大康	定做	把	2	1160	2320
11	茶几	大康	定做	张	1	900	900
12	2 门茶水柜	大康	800*400*800	组	1	1080	1080
十四、装修							
1	原墙体及吊顶拆除费 (含清运)	国产	配套	项	1	6500	6500
2	钢化玻璃隔断	国产	定制	m ²	40	220	8800
3	钢化玻璃单开门 (含拉手)	国产	定制	扇	2	1750	3500
4	轻钢龙骨石膏板造型吊顶	国产	定制	m ²	200	150	30000
5	消防栓移位 (含材料人工)	国产	配套	项	1	4500	4500
6	原顶上消防喷淋及顶出风空调移位调正	国产	配套	项	1	11000	11000
7	吊顶窗帘箱制作	国产	定制	米	25	165	4125
8	墙体木工板底吸音板安制	国产	定制	m ²	38	285	10830
9	大理石窗台板	国产	定制	米	25	75	1875

10	墙体吸音板上8公分成品实木线	国产	定制	米	12	165	1980
11	维修通道地面静电地板	国产	定制	m ²	8	220	1760
12	实木复合地板	国产	定制	m ²	128	275	35200
13	地面找平（自流平）	国产	定制	m ²	128	28	3584
14	亚光不锈钢踢脚线	国产	定制	米	60	66	3960
15	大屏边框及正大门水洗布硬包	国产	定制	m ²	30	275	8250
16	硬包底木基层	国产	定制	m ²	30	220	6600
17	实木多层进大门（电子移门）、门套	国产	定制	项	1	16500	16500
18	维修通道进木门、门套	国产	定制	项	1	1800	1800
19	白乳胶漆（吊顶、墙体）	国产	定制	m ²	230	66	15180
20	筒灯	三雄极光	PAK560164	只	70	140	9800
21	LED灯管	三雄极光	PAK410100	米	80	100	8000
22	前厅大吊灯	国产	配套	项	1	3000	3000
23	电动窗帘电机	国产	配套	个	10	1650	16500
24	单层纱加窗帘布	国产	配套	米	60	220	13200
25	强电开关插座综合布线	国产	配套	m ²	175	105	18375
26	开关插座面板	国产	配套	只	60	36	2160
27	小五金、胶水等	国产	配套	项	1	1650	1650
28	吸顶式空调	美的	KFR-72QW/DY-B(D3)	台	3	7500	22500
29	壁挂式空调	美的	KFR-35GW/DY-DH400(D3)	台	1	2860	2860
30	空调铜管	国产	配套	米	60	165	9900
31	室外机支架	国产	配套	套	3	70	210
32	垃圾清运及材料搬运费	国产	配套	项	1	3300	3300
33	环保局LOGO标志及布置	国产	定制	个	2	2200	4400
34	通风扇	国产	定制	个	1	883	883
十五、运维保障							
1	运维保障			项	1	800000	800000

十六、设计费					
1	设计费		项	1	30000
投标费用及利润					
1	运输费、安装调试费		项	1	0
2	标书费、代理费		项	1	0
3	其他:		项	1	0
4	税费及附加		项	1	0
5	项目毛利		项	1	0
投标总价				¥3250878	

何国

法定代表人（签字或盖章）:

郑玉强

授权代表（签字或盖章）:

浙江畅想信息科技有限公司

投标单位名称（盖章）:

2018年9月28日

日期: